MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
- H

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: NEW OESTE INFORMATICA DO BRASIL LTDA CNPJ: 23.231.651/0001-98

Representante: joao hentique da costa pereira

Telefone: (45) 3541-3982

Email: licitacaonewoeste@gmail.com

Endereço: R PRIMEIRO DE MAIO, 740 - CENTRO, Santa Terezinha de Itaipu - PR - 85875-000

Item: 27 Quantidade: 22,00 Unidade: UN Marca: gcb Modelo: gvb tilibra Preço Unitário: R$ 4.350,00 Valor Total: R$95.700,00

Descrição: FRAGMENTADORA - FRAGMENTADORA DE PAPEL, CLIPES, GRAMPOS, CARTOES DE CREDITO, CDS/DVDS PARA USO

PROFISSIONAL, PENTES RASPADORES METALICOS, DE ALTA RESISTENCIA, ENGRENAGENS METALICAS, COMPARTILHAMENTO

EXCLUSIVOS PARA COLETA DOS FRAGMENTOS DE CDS/DVDS E CARTOES DE CREDITO, SISTEMA DE REVERSAO AUTOMATICO, TAMANHO

DO CORTE AX30MM, CORTE DO TIPO PARTICULAS, NUMERO DE CORTE DE FOLHAS (70G/M2) 20 A 22,,VOLUME DO CESTO DE 58 LITROS,

NIVEL DE RUIDO DE 60 DB/A,VELOCIDADE 4,3 M/MIN,ABERTURA E MECANISMO DE CORTE EXCLUSIVOS PARA INSERCAO DE CDS/DVDS E

CARTOES DE CREDITO, REGIME DE FUNCIONAMENTO INTERMITENTE, ABERTURA DE INSERCAO DE 265MM,DIMENSOES (LXPXA)

420X390X780 MM, RODIZIO PARA DESLOCAMENTO,POTENCIA DO MOTOR 1.200 WATTS,VOLTAGEM 220V

Item: 28 Quantidade: 7,00 Unidade: UNID Marca: seagate Modelo: 8tb Preço Unitário: R$ 1.350,00 Valor Total: R$9.450,00

Descrição: HD EXTERNO - ETHERNET, CAPACIDADE MINIMA ARMAZENAMENTO INSTALADA: 8TB (1 X 8TB OU 2 X 4TB), O DISCO RIGIDO

FORNECIDO DEVE SER ESPECIFICO PARA SISTEMAS CFTV/DVR. (EXEMPLO: LINHA PURPLE DA WESTERN DIGITAL OU LINHA VIDEO DA

SEAGATE). CAPACIDADE DE RAID: RAID 0, RAID 1, 1 CONEXAO: ETHERNETS GIGABIT; USB 2.0 OU SUPERIOR, SUPORTAR NO MINIMO 250

USUARIOS, PADROES TCP/IP, CIFS/SMB SISTEMA DE ALERTA POR E-MAILS, TRANSFERENCIA POR MEIO DO PRESSIONAMENTO DO BOTAO,

SOFTWARE DE BACKUP AUTOMATICO DE REDE, SOFTWARE DE ACESSO REMOTO, GERENCIADOR DE DOWNLOAD POR MEIO DE FTP E

HTTP. GERENCIAMENTO VARIAS TAREFAS DE DOWNLOAD, DISPOSITIVO DE DOWNLOAD PEER TO PEER (P2P), SERVIDOR FTP, COMPATIVEL

WIN 7/VISTA/XP/2000/SERVER 2003/2008/2012/ E MAC OS X

Total: R$ 105.150,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/09/2026 , a contar do dia 24/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

NEW OESTE INFORMATICA DO

BRASIL LTDA

23.231.651/0001-98

Assinado de forma digital por:

    joao hentique da costa pereira

        114.***.***-**

Dados: 24/09/2025 13:29:17